
č. smlouvy objednatele: OSM/22/1310/OSL

ev.č.: 54378/22 - MUTU 

Smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: i
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov, 51101
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČO: 276227 DIČ: CZ00276227

dále jen objednatel
na straně jedné

1.2 Zhotovitel: Michal Zonyga
Zastoupený : 
Sídlo: Bozkov 169, 512 13
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČO: 72940247 DIČ: CZ7611123432

dále jen zhotovitel
na straně druhé

2. Předmět díla:

2.1 Předmětem díla je oprava venkovních přístupových schodů do šaten ZŠ Žižkova. Schody 
jsou ze strany archivu. Oprava spočívá v demontáži stávající dlažby a vysprávek technologií od 
firmy WEBER. Přesný rozsah prací je specifikován v cenové nabídce zhotovitele ze dne 
17.9.2022, která je přílohou této smlouvy.

3. Cena díla:

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele jako pevná 
po celou dobu provádění díla:

Celkem bez DPH:..................................................... 80 586,64 Kě
DPH 21% 16 923,19 Kč
Cena cekem včetně DPH.......................................... 97 509,83 Kč

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti. Cenová nabídka zhotovitele je 
přílohou této smlouvy.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena po dokončení prací a bezchybném předání díla a to 
na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 
dnů.



4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si 
objednatel vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka 
částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od bezchybného předání.

4.3 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel 
objednateli penále ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.

4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel 
zhotoviteli penále ve výši 0,05% z fakturované ceny za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy

5.2 Dokončení a předání díla: 30. 09.2022

6. Další ujednání:

6.1 Za objednatele bude postup prací kontrolovat ing.  který bude zastupovat 
objednatele ve věcech technických.

6.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran 
a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny 
zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

6.4 Staveniště se zhotoviteli poskytuje objednatelem bezúplatně včetně spotřeby energií a 
vody pro potřeby provedení díla.

6.5 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování 
příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.6 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno 
bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis..

6.7 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců.

6.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele 
ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

6.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí 
město Turnov.

6.10 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouvaje vyhotovena ve třech exemplářích, objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden. 

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Božkově dne: 18. 9. 2022
V Turnově dne: 26, 09 . 2022

Za zhotovitele: Za objednatele:







Cenová nabídka - položkový rozpočet
Kód: 32
Stavba: Schody ZŠ Žižkova, Turnov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.9.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 80 586,64

iazba daně Základ daně Výše daně
DPI-základní 21,00% 80 586,64 16 923,19

snížená 15,00% 0,00 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 32

Stavba: Schody ZŠ Žižkova, Turnov

Místo: Datum: 17.

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 80 586,64

32 Schody ZŠ Žižkova, Turnov 80 586,64

9. 2022

Cena s DPH [CZK]

97 509,83

97 509,83

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Schody ZŠ Žižkova, Turnov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.9.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 586,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 80 586,64 21,00% 16 923,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

ÍCena s DPH v CZK 97 509,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 6



Strana 2 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Schody ZŠ Žižkova, Turnov

Místo: Datum: 17.9.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 586,64

HSV - HSV 54 987,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 982,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 552,16

96 - Bourání konstrukcí 1 935,64

997 - Přesun sutě 2 867,11

998 - Přesun hmot 649,60

PSV - Práce a dodávky PSV 17 484,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 484,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 115,00

VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 2 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 4 115,00

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Schody ZŠ Žižkova, Turnov

Místo: Datum: 17.9.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 982,82 

5 982,82 i

Nátěr betonové podlahy pro chodníky mostu polyuretanový 
2x elastický

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 552,16
] 12

K 611131125
Penetrační disperzní nátěr vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášený ručně m2

2 295,10 |

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
PP penetrace disperzní nanášená ručně schodišťových

konstrukcí

Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo
26 K 938902122 betonových konstrukcí, potrubí ploch 

betonových konstrukcí tlakovou vodou
m2

1 419,18 I

Čištěni nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukci, 

potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou

j 27 |! K ! 938902123
: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo 
betonových konstrukcí, potrubí ploch i m2 i 1 432,93 I
betonových konstrukcí ocelovými kartáči________

PP

37| K 1965081213

pp

l28 K 1985112112 

pp

!29 K |985121122 

pp

>31 í K 1985311111 

pp

Čištění nádrži, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, 

potrubí ploch betonových konstrukci ocelovými kartáči

[Vyčištění budov bytové a občanské výstavby 
jři výšce podlaží do 4 m 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 i

[Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
i?yl9!!toy.ý9D. t!.do. 10 mm plochy přes 1 m2

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 
do 10 mm plochy přes 1 m2
[Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky 

ořeš 10 do 30 mm _____ .................... ........ .....
Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 

mm
ÍTryskánídegradovaného betonu stěn, rubu 
| kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do

Tryskáni degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah 
vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů 

[Reprofilace betonu sanačními maltami na 

\ cgffl.en tové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm 
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi 
ručně stěn, tloušťky do 10 mm

m2

514,78;

m2

m2

m2

2 304,00 í

1 563,99 i

5 054,29

[Reprofilace betonu sanačními maltami na
| 33 i K

985311113 [cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do | m2 | 14 619,35 [

Strana 4 z 6



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pp
! 3oY K

985312113

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi 
ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm 

Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného 
betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm ______

m2 2 552,02 !

pp
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, 
tloušťky přes 3 do 4 mm

34

___

K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi, tloušťky 1 mm

m2 j 1 979,11

i 43

pp
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové 
bázi, tloušťky 1 mm

13 K HZS2112

pp

! Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný- 
[bednení schodiště úprava poměrů 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí tesař odborný

771591264.SC flzo I acetěs n ícímipásy m ezípodlah o uast ě n o u, 
SR [ hrany atd KERDI m 7 520,63

pp
w
w
w
w
w
w

Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou KERDI

1,55*11
0,35*8
0,16*10
1,31*2
0,25*2
Mezisoučet

17,050
2,800
1,600
2,620
0,500

24,570

D 96 Bourání konstrukcí 1 935,64

pp

w
w
w
w

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do
malty schodišťových

(0,4+0,25+0,9)*2
0,35*8
0,16*8
Mezisoučet

3,100
2,800
1,280
7,180

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904-chemická stěrka hydroizolace několik

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

625,00 i

D 997
! 20 j K 1997013211 

pp

Přesun sutě
[Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

hmot pro budovy v do 6 m ručně________
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

1 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

997013501 nebo meziskládku se složením, na vzdálenost t I 240,23

LJ_______ do 1 km.
[

pp

2 ! K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

[CdvoFsLÍtrá^vybouTánýchlTnŤornaskiádku'" 
[nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
I Příplatek k ceně za každý další i započatý 1

pp
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

23

__
K

__
997013800

[ Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
[stavebního odpadu

t i
1 978,00

pp
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu

D 998 Přesun hmot 649,60

Strana 5 z 6



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

\ 24 I K !I998017001
| Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
Jbudovyvdo6m

t j 649,601

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 17 484,31

] 25 |i K
i 711111001R

i Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studená nátěrem penetračním

i

| m2 i 3 983,36

42 K i1711493112.SK
Iar j

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 
vodorovná i svislá těsnicí stěrkou WEBER j m2 ! 13 437,91 |

pp

p

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí 
stěrkou SCH0NOX 1K DS PREMIUM 

Poznámka k položce:

Děláno ve třech krocích proto 3X 

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,

Přesun hmot tonážnl pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 115,00

D VRN7 
6 I K Í070001000

Provozní vlivy 
Provozní vlivy

pp Provozní vlivy (ochrana stávajících kel, zařízeni a výrobků)

VRN8 Přesun stavebních kapacit

45 K 1081002000 j Doprava zaměstnanců

4 115,00

i kpl í 4 115,001
pp Doprava zaměstnanců

Strana 6 z 6


		2022-09-30T14:42:04+0000
	Not specified




